PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2012 № 799-па
проект постановления администрации
О внесении изменений в постановление администрации района от 28.11.2012 № 794-па «О продлении сроков приема документов в рамках реализации долгосрочной целевой программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе  на 2012 – 2017 годы»»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Федерального закона  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», в целях эффективного освоения бюджетных средств, выделенных в рамках долгосрочной целевой программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе  на 2012 – 2017 годы» (далее – Программа), утвержденной постановлением администрации района от 19.04.2012 №133-па, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить п.1 постановления администрации района от 28.11.2012 № 794-па «О продлении сроков приема документов в рамках реализации долгосрочной целевой программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульчском муниципальном районе  на 2012 – 2017 годы»» в следующей редакции:
«1. Продлить до 07 декабря 2012 года прием документов на получение субъектами малого и среднего предпринимательства субсидий, предоставляемых в рамках Программы.».
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации района

А.В. Лещук